DETSKA HERNA V DOME

Herna by méla byt umisténa ve vchodu ¢. 1167, a to v mistnosti pfistupné ze zadvefi v pfizemi. Jejim
ucelem je zlepsit vyZiti rodin s détmi Zijicich v domé (resp. navstév obyvatel domu) a poskytnout tak
alternativu k domacim hram. Déti by zde mély mit moZnost vyZiti, které nemaji bézné k dispozici
doma.

Stavebni reseni:

Mistnost je stavebné pripravena, bude tfeba polozit podlahovou krytinu, protoZe se zde nyni nachazi
pouze betonova mazanina. Je zde navrzeno PVC, na které bude v ¢asti mistnosti polozen bud’
koberec, nebo pénové ¢tverce (pro moznost poloZeni mensich déti na podlahu). Vymalba zUstava
plvodni (je zde nové vymalovano na bilo), pouze na jedné sténé by mohla byt provedena barevna
vyzdoba (velkoplosna malba — svépomoci).

Funkcni rozdéleni:

- Télocvi¢ni kout — navrzena je sestava zebfiny, lezouci sténa a Zinénka. Pokud by se zdafilo
staticky, tak i houpacka (kterd by byla v dobé, kdy bude nevyuzivand, zavésena u stropu, aby
nezabirala misto).

- Hraci kout — navrzen je détsky obchod (tj. néco pro kluky i holky), ktery by obsahoval
pokladnu, regaly, pfipadné nakupni kosik a atrapy sortimentu zbozi, atd. Na obchod by pak
navazovaly vyssi regaly na uskladnéni hracek (hracky a dalsi drobné vybaveni dodany
z nepotrebnych zasob uzivatell herny)

- VolInd hraci plocha
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stavebni feseni
podlaha
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svitidlo

vybaveni
télocvicni kout

hraci kout

PVC
podlahova lista MDF
koberec détsky role S. 4m

prechodova lista koberec/PVC

montaz PVC + koberec
Primalex barevny

DETSKA HERNA

m.j.
m2
m
m
m
hod
ks

pocet m

J

12,00
13,00

1,50
4,00

16,00

nevsimla jsem si, jestli je tam néjaké namontované

Zebtiny v¢. kotveni
lezouci sténa v¢. kotveni
Zinénka

houpacka v¢. kotveni
détsky obchod

regal 150x150 cm

ks
ks
ks
ks
ks
ks

CELKEM
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cena/m.j.
550,00
70,00
200,00
125,00
180,00
169,00

2 690,00
4 830,00
1510,00

400,00
1 699,00
1 990,00

cena celkem
6 600,00
910,00
300,00
500,00
2 880,00
676,00

11 866,00

2 690,00
4 830,00
1510,00

400,00
1 699,00
1 990,00

13 119,00

24 985,00}
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